
 
СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  №150 
 

XXX сессия                                                                                     III созыва 
 

22 ноября  2016  года                                                                       пос. Сенной                            

 
Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, 

замещающими муниципальные должности в Сенном сельском поселении  
Темрюкского района и осуществляющими свои полномочия на 

постоянной основе, наград, почетных и специальных званий и иных 
знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных 
государств, международных организаций, политических партий, иных 

общественных объединений и других организаций 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», постановлением главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 29 апреля 2016 года № 282 «Об 
утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими 
отдельные должности государственной гражданской службы Краснодарского 
края, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия 
иностранных государств, международных организаций, политических партий, 
иных общественных объединений и других организаций», Совет Сенного 
сельского поселения  Темрюкского  района решил: 

1. Утвердить Положение о порядке принятия лицами, замещающими 
муниципальные должности в Сенном сельском поселении  Темрюкского района 
и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, наград, почетных 
и специальных званий и иных знаков отличия (за исключением научных и 
спортивных) иностранных государств, международных организаций, 
политических партий, иных общественных объединений и других организаций, 
согласно приложению. 

2. Разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте 
муниципального образования Темрюкский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
          3. Контроль  за выполнением настоящего решения  возложить на 
начальника общего отдела администрации  Сенного    сельского    поселения     
Темрюкского    района    Н.Н. Усову и постоянную комиссию Совета Сенного 
сельского поселения  Темрюкского района по вопросам местного 
самоуправления, охране прав и свобод граждан (Хуторная). 

 
 
 
 



2 
 

  3. Решение «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, 
замещающими муниципальные должности в Сенном сельском поселении  
Темрюкского района и осуществляющими свои полномочия на постоянной 
основе, наград, почетных и специальных званий и иных знаков отличия (за 
исключением научных и спортивных) иностранных государств, 
международных организаций, политических партий, иных общественных 
объединений и других организаций»  вступает в силу на следующий  день 
после его официального опубликования.                               
 
                                                     
Глава Сенного сельского поселения 
Темрюкского района 
 
 
________________С.И. Лулудов 

 

 

Председатель Совета  
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района 

 
__________М.Г.Спиридонов 
 

 

22 ноября  2016 года 
 
 
 
Проект подготовлен и внесен: 
Начальником общего отдела  администрации  
Сенного сельского поселения Темрюкского района                               Н.Н. Усова  
  
Проект согласован: 
Председатель постоянной  комиссии  
по вопросам обеспечения законности,  
правопорядка, охраны прав и свобод  
граждан, развитию местного  
самоуправления                                                                                    О.А. Хуторная 
 
 
 


